
Radom: Zakup i dostawa opon do pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu Nr spr. 

59/2012 

Numer ogłoszenia: 221020 - 2012; data zamieszczenia: 26.06.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 164294 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa opon do 

pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu Nr spr. 59/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 

fabrycznie nowych (nie używanych, nie regenerowanych, wolnych od wad fizycznych i 

dobrej, gwarantowanej jakości) opon do pojazdów służbowych Komendy Wojewódzkiej 

Policji z siedzibą w Radomiu. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu 

zamówienia własnym transportem i na swój koszt do niżej wymienionych miejsc : Radom, ul. 

Energetyków 14 Płock, ul. J. Kilińskiego 12 Ostrołęka ul. Kościuszki 32 Siedlce ul. B. Prusa 

18 lub do innego miejsca wskazanego przez Zamawiającego znajdującego się na obszarze 

działania KWP zs. w Radomiu. Wykonawca oświadcza że oferowane ogumienie posiada 

odpowiednie do rodzaju świadectwo homologacji wydane zgodnie z Regulaminem nr 30.02 

EKG ONZ - ogumienie do pojazdów osobowych, nr 54.00 EKG ONZ -ogumienie do 

samochodów ciężarowych i przyczep, regulaminem nr 75.00 EKG ONZ -ogumienie do 

motocykli i motorowerów - wykonawca musi załączyć do oferty stosowne oświadczenie . 

Zamawiający wymaga aby dostarczane ogumienie posiadało odpowiednio: a) datę produkcji 

nie wcześniejszą niż 6 miesięcy licząc od dnia ich dostarczenia do Zamawiającego b) 

oznaczenie potwierdzające, że ogumienie spełnia wszystkie obowiązujące normy w zakresie 

bezpieczeństwa (symbol DOT lub równoważny). Wykonawca zobowiązany będzie udzielić 

co najmniej 12 miesięcznej gwarancji na dostarczane ogumienie liczonej od dnia jego 

dostarczenia do Zamawiającego. Dostawy będą odbywały się cyklicznie w miarę bieżących 

potrzeb Zamawiającego, w zależności od potrzeb warsztatowych. Termin dostaw określony 

został we wzorze umowy.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.35.11.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MOTOR, Marcin Lenarciak, ul. Kopernka 93, 15-396 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 474217,16 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 569026,79 

 Oferta z najniższą ceną: 569026,79 / Oferta z najwyższą ceną: 700331,02 

 Waluta: PLN. 

 
 


